
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“G. TENTINDO”

Via Forno,5 – 83040 Chiusano di San Domenico (Av)
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado

(con sezioni associate Lapio – San Mango S.C.)
Tel. 0825/985062- Codice Meccanografico AVIC851003 – Codice fiscale 80008470645

PEO: avic851003@istruzione.it PEC: avic851003@pec.istruzione.it–Sito Web: www.ictentindo.edu.it

_____________________________________________________________________________________________

Agli atti
Al sito web

Albo On line

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di n.2 incarichi individuali per
l’individuazione di 1 esperto formatore interno o esterno all’Istituzione scolastica e n. 1 tutor interno,
per la realizzazione del progetto in essere PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre
2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di
coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 –
Componente 1 – del PNRR.

TITOLO PROGETTO: “Animatore digitale: formazione del personale interno”.
Identificativo progetto : M4C1I2.1-2022-941-P-8740.
CUP: E54D22002330006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la decisione di avvio della procedura di reclutamento di n.1 esperto interno/esterno e n.1 tutor

interno nell’ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica Digitale Integrata e Formazione alla

Transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4, Componente 1 del PNRR

prot.1947 del 19/03/2024;

VISTO l’avviso interno/esterno per la selezione per la selezione di 1 esperto formatore interno o

esterno all’Istituzione scolastica e n. 1 tutor interno, per la realizzazione del progetto Animatore

Digitale con prot.1983 del 20/03/2024;

1





VISTO il verbale della selezione, prot. 2323 del 05/04/2024, che riporta altresì la graduatoria dei
candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata in data 03/04/2024 con prot. 2261;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati per il conferimento di n. 2 incarichi
individuali per il reclutamento di n. 1 docente interno cui affidare l’incarico di tutor e di n. 1 docente
cui affidare l’incarico di esperto per il progetto “Animatore digitale: formazione del personale
interno”;

Graduatoria Esperto

Nome e Cognome PUNTI ATTIVITA’

1. MARIA ANTONIA VESCE 220 ESPERTO

2. SENATORE GERARDO 105 ESPERTO

Graduatoria Tutor

Nome e Cognome PUNTI ATTIVITA’

1. CAPORALE FILOMENA 150 TUTOR

2. SPAGNUOLO LUCIA 51 TUTOR

Avverso alla presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data
odierna. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, tale graduatoria potrà intendersi
definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato,
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vincenzo Bruno

Firmato digitalmente
ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale

e norme ad esso connesse

2


		2024-04-05T13:25:24+0200
	Vincenzo Bruno




